necessario, a esclusivo giudizio del progettista, emanando le disposizioni e gli ordini per l’attuazione 

dell’opera progettata nelle sue varie fasi esecutive e sorvegliandone la buona riuscita; 

L’onorario per le prestazioni di cui sopra, escluso il 4% (InArCassa), sarà pari a € 1.800,00  (euro 

milleottocento/00). 

Compensi e rimborsi spese 

L’onorario per le prestazioni di cui sopra, comprende quanto è dovuto al professionista per l’assolvimento 

dell’incarico, incluse le spese di studio strettamente necessarie ad esso mentre rimangono esclusi il 

contributo Inarcassa (4% sul fatturato), i bolli e le spese per la presentazione delle pratiche comunali.